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Kategorija: Elektro sistem

Starter STARDAX
STX200159

Sifra proizvoda: IC-E18649
Cena: 14481.1 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 0,9kW) HYUNDAI ACCENT, ACCENT I, ACCENT II, ACCENT IIl, COUPE I,
ELANTRA Ill, LANTRA I, LANTRA Il, PONY, PONY / EXCEL, S, SANTAMO, SONATA II; KIA JOICE 1.2-2.6
55-180

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 0.9 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 2.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 77.0 mm | Broj zuba: 8.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E18649

OE Sifre
10439684 ALANKO
10440015 ALANKO
10440016 ALANKO
10440078 ALANKO
10440081 ALANKO
10440152 ALANKO
10440340 ALANKO
10441318 ALANKO
11439684 ALANKO
11440015 ALANKO
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11440016
11440078
11440081
11440152
11440340
11441318
S5001

S5002

ADC 41209
ADC412501
ADGO01226
ADG012501
ADG012507
0986012171
0986 012 301
0986 012 871
8232

9504

040460
JD040460
MSQ0231
326.001.082
668.006.082

DRS 2172

ALANKO

ALANKO

ALANKO

ALANKO

ALANKO

ALANKO

AS-PL

AS-PL

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BLUE PRINT

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CEVAM

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 2 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

DRS 2301

DRS 2871

DRS 2872
DRS2301N
ST11111

80 52 505

80 52 508

1144

110315

726 441-001
8EA 012 526-901
8EA 012 526-902
8EA 726 441-001
8EA 726 442-001
JS 349

22.5349

LAU 22.5349
LRS00473
LRS00884
LRS02114

943 24107 701 0
944280525050
M39646

MC 109025
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DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

DELCO REMY

FENOX

FRIESEN

FRIESEN

FRIMATEC

HC-CARGO

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HOLGER CRISTIANSEN

LAUBER

LAUBER

LUCAS

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MANDO

MANDO
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MC109018
J5215005
M521105
66925210
QRS1886
Q51367
1087
1175
LRS473
LRS515
LRS516
438097
455 555
455 561
455 562
455 607
M39646
MC109018
MC109025
VS226
V37-12-52505
16940N
STR10009

36100 21740
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MANDO
NIPPARTS
NPS
PRESTOLITE ELECTRIC
QUINTON HAZELL
(0),4
SPIDAN
SPIDAN
TRW

TRW

TRW
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VEMO

WA
WOOD-UK

HYUNDAI
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36100-22000 HYUNDAI
K90506H HYUNDAI
SS683 LOMBARDINI
55824 LOMBARDINI
M2T40081 MITSUBISHI
M2T47281 MITSUBISHI
M3T22581 MITSUBISHI
M 3T 22582 MITSUBISHI
M3 T25781 MITSUBISHI
M3T25782 MITSUBISHI
M3 T25783 MITSUBISHI
M3 T25785 MITSUBISHI
M 3T 25882 MITSUBISHI
M 3T 25883 MITSUBISHI
M 3T 32589 MITSUBISHI
M3T41081 MITSUBISHI
M3T41083 MITSUBISHI
M3 T41088 MITSUBISHI
M3T41282 MITSUBISHI
MD 016921 MITSUBISHI
MD 021674 MITSUBISHI
MD 027400 MITSUBISHI
MD 027401 MITSUBISHI
MD 066 761 MITSUBISHI
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MD 100431 MITSUBISHI

MD 107615 MITSUBISHI

MD 162837 MITSUBISHI
Deklaracija

Model: Starter STARDAX STX200159 IC-E18649

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX200159

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

nnaTuna Wwicpa BaslyTa M3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 14.481,10
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

wLs . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E18649-ovlasceni

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npuManaL, IC-E18649-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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